ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ А  /С . М ’Л У

Г. г розный

о  внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 11 октября 201Ггода № 153

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т  а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 11 октября 2011 года № 153 «Об утверждении Порядка организации
ярмарок на территории Чеченской Республики и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них» (в редакции постановления
Правительства Чеченской Республики от 30 сентября 2021 года № 222)
(далее -  Постановление) следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Органам исполнительной власти» заменить
словами «Исполнительным органам»;

б) в подпункте 2.3 пункта 2 и в пункте 3 слова «экономического,
территориального развития» заменить словом «промышленности»;

в) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего координацию деятельности исполнительных органов
Чеченской Республики в сфере промышленности и торговли.».

2. Внести в Порядок организации ярмарок на территории Чеченской
Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них,
утвержденный Постановлением, следующие изменения:

в пунктах 1.2, 2.3, 2.4, 2.11 слова «орган исполнительной власти»
заменить словами «исполнительный орган».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дн^^[^^^^^^дьного опубликования.

Председате,

«1Т2.и.и\м»ч>тод\дм*:ог4\л»тимл«и1и\а9.1в.

М.Х. Даудов